PATRONATO PARA LA EDUCACION DE LOS JOVENES Y
ADULTOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO A.C.

OFICIO: /PAT/OCA/0002/2021
ASUNTO: Informacion 4to trimestre 2020

Chetumal Quintana Roo a 07 de enero 2021.

LCDA. NITZIA JULIANA RIVERA ARGUELES
COORDINADORA REGIONAL DEL IEEA

EN EL ESTADO DE QUINTANA ROO.
PRESENTE:

Anexo al presente, remito Reporte de Recursos Ministrados “Ayudas Sociales”,
para gratificar a figuras solidarias del 4to. Trimestre del ano 2020, en
cumplimiento de la Clausula Tercera IX del Convenio de Colaboracion IEEA_
Patronato.

Sin otro particular agradezco la atencion y gestion al presente
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Cc.p LCDA. ALBA NELLY DELFIN BARRIOS - Directora del departamento de Administracion y Finanzas.
Cc.p LCDA. ANA ELENA DE LA C. QUIJANO GARCIA: Jefe de Departamento de Recursos Financieros.
CONSECUTIVO

AV. INDEPENDENCIA No. 292 COL. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ  C.P. 77013




PATRONATO PARA (AN
YADULTOS

EDUCACION DE LOS

DELESTED O QUINTANA ROO A. C.

REPORTE: RECURSOS MINISTRADOS "AYUDAS SOCIALES" PARA GRATIFICACION A FIGURAS SOLIDARIAS
PERIODO: OCTUBRE - DICIEMBRE 2020

FECHA REF. TRANSFERENCIA. NO. OFICIO

02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
08-oct
02-oct
02-oct
02-oct
06-oct
07-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct
02-oct

Av. Independencia 292

6252535E
6254140E
6255783E
6447064TC
6450569TC
6258356E
6268600E
6263059E
6270107E
6272674E
6277504E
6280616E
6285006E
6289299E
6291457E
6293151E
6453117TC
6296551E
6297718E
6299834E
6301535E
6456637TC
6459004TC
6461200TC
6344654TC
6471327TC
6301535E
6303444E
9329927E
9712593E
6310493E
6312285E
6314368E
6316844E
6318329E
6321464E
6322686E

0215
0216
0217
0218
0219
0220
0221
0222
0223
0224
0225
0226
0227
0228
0229
0230
0231
0232
0233
0234
0235
0236
0237
0238
0239
0240
0241
0242
0243
0243
0244
0245
0246
0247
0248
0249
0250

MONTO
5,000.00
10,000.00
6,000.00
101,310.00
3,690.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
15,000.00
5,000.00
3,000.00
301,800.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
80,000.00
416,520.00
23,800.00
107,750.00
13,975.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
15,000.00
15,000.00

CONCEPTO
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

Col. David Gustavo Gutierrez

JOVENES

C:p. 77013
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YADULTOS

08-oct
08-oct
08-oct
08-oct
08-oct
08-oct
08-oct
08-oct
22-oct
22-oct
22-oct
22-oct
22-oct
22-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
23-oct
04-nov
04-nov
04-nov
23-oct
04-nov
04-nov
09-nov
09-nov
11-nov
11-nov
12-nov

Av. Independencia 292

6331176E
6332455E
6333863E
6335455E
6336251E
6340299E
6343157E
6343157TC
9853081E
9853774E
9855373E
9856512E
9857391E
9861228E
9862905E
9863681E
9864814E
6636243E
6637817E
6638872E
6639736E
6641316E
6644762E
6646614E
6647991E
6648889E
6651173E
6652684E
6654273E
6655377E
6656429E
6657268E
8835449E
8836166E
8837750TC
6632440TC
8839252TC
8840368TC
8703624TC
8704642TC
5847227TC
5845461TC
7400944TC

0251
0252
0253
0254
0255
0256
0257
0258
0259
0260
0261
0262
0263
0264
0265
0266
0267
0268
0269
0270
0271
0272
0273
0274
0275
0276
0277
0278
0279
0280
0281
0282
0283
0284
0285
0286
0286
0287
0288
0289
0290
0291
0292

EDUCACION DE LOS
DELESTEDO QUINTANA ROO A. C.

5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
163,460.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
20,000.00
6,000.00
30,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
80,000.00
42,000.00
42,000.00
306,800.00
101,310.00
3,690.00
416,520.00
23,800.00
107,750.00

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

Col. David Gustavo Gutierrez

JOVENES

C:P.77013



PATRONATO PARA LA

YADULTOS

11-nov
11-nov
11-nov
11-nov
11-nov
11-nov
11-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
24-nov
10-dic
01-dic
01-dic
10-dic
10-dic
01-dic
01-dic
01-dic
11-dic
11-dic
11-dic

Av. Independencia 292

5844264TC
5843565TC
6745097E
6751507E
6772623E
6774183E
6776200E
1266932E
1268965E
1271359E
1274611E
1275363E
1263604TC
1275986E
1277004E
1278222E
1279474E
1280201E
1280943E
1281682E
1282893E
1283928E
1284923E
1286061E
1287344E
1288559E
1289623E
1291681E
1292623E
1293368E
1293955E
1295449E
2762374TC
1838353E
1839349E
2762975TC
2763909TC
1844496E
1845572E
1846423E
4255039TC
4255034TC
4255044TC

0293
0294
0295
0296
0297
0298
0299
0300
0301
0302
0303
0304
0305
0306
0307
0308
0309
0310
0311
0312
0313
0314
0315
0316
0317
0318
0319
0320
0321
0322
0323
0324
0325
0326
0327
0328
0329
0330
0331
0332
0333
0334
0335

EDUCACION DE LO S
DELESTED O QUINTANA ROO A. C.

13,975.00
49,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
163,460.00
25,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
10,000.00
6,000.00
10,000.00
6,000.00
301,800.00
30,000.00
3,000.00
80,000.00
28,420.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
163,460.00
416,520.00
23,800.00

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

Col. David Gustavo Gutierrez

JOVENES

C:P. 77013




PATRONATO PARAN LA

YADULTOS

11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
11-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
15-dic
28-dic
16-dic
16-dic
28-dic
28-dic

Av. Independencia 292

4255038TC
4255035TC
4255037TC
5641242F
5645201E
5647424E
5656105E
5659135E
5661870E
5664586E
5668277E
5671662E
5675784E
5678922E
5681391E
5683665E
5686150E
5687817E
5689767E
5691944E
1628273E
1632166E
1637775E
1641353E
1645627E
1755754E
1652307E
1655489E
1677979TC
1681329TC
1657916E
1661813F
1668287F
1671796F
1296059TC
1675647F
1688798TC
1690201TC
5874725E
3111378F
3111335F
5879273F
5879879F

0336
0337
0338
0339
0340
0341
0342
0343
0344
0345
0346
0347
0348
0349
0350
0351
0352
0353
0354
0355
0356
0357
0358
0359
0360
0361
0362
0363
0364
0365
0366
0367
0368
0369
0370
0371
0372
0373
0374
0375
0376
0377
0378

EDUCACION DE LOS
DELESTEDO QUINTANA ROO A. C.

107,750.00
13,975.00
47,000.00
101,310.00
6,000.00
35,000.00
6,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
6,000.00
25,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
6,000.00
5,000.00
3,000.00
10,000.00
3,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
3,000.00
296,800.00
80,000.00
5,000.00
416,520.00
23,800.00
107,750.00
163,460.00
13,975.00
101,310.00
3,690.00
24,840.00
101,310.00
3,690.00
3,690.00

163,460.00

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

Col. David Gustavo Gutierrez

JOVYENES

C:P. 77013



PATRONATO PARAN LA

28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic
28-dic

YADULTOS

EDUCACION DE LOS
DELESTED O QUINTANA ROO A. C.

5881058F 0379 416,520.00
5881654F 0380 23,800.00
5882335F 0381 107,750.00
5882707TC 0382 13,975.00
5875556 E 0383 54,200.00
5876410E 0384 45,410.00
5877084E 0385 59,500.00
5878074E 0386 60,160.00
6513247E 0387 56,008.00
6522405E 0388 65,500.00
6523363E 0389 4,000.00
6511879TC 0390 8,222.00
6524221E 0391 53,904.00
6524940E 0392 208,878.00
6524940E 0393 57,100.00
TOTAL 42, TRIMESTRE 2020 7,420,867.00

ATENT ENTE

LCD CORTES OLIVO

PRESIDENTE EJECUTIVO

Av. Independencia 292

GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS
GRATIFICACION FIGURAS SOLIDARIAS

Col. David Gustavo Gutierrez

JOVENES

C:P. 77013



